別記様式（第５条関係）

会 議 録

会議の名称 第６回福津市教育支援委員会

開催日時
午後２時４５分から

令和５年 １０月 １２日(木)

午後５時００分まで

開催場所 福津市役所 別館１階大ホール

委員名

（１）出席委員 阪木啓二、松永伸二、岩崎 圭子、

木場しのぶ、鴨下賢一、児島由美、

木庭竜之助、吉住美津子、松本理沙、

惠治美、福澤絵美、盛永優子、

新海すが、川口佐恵子、

（２）欠席委員 渡邉広喜、白土真二郎、的場隆幸、

          清水光朗、西田剛信、髙木陽一郎、

原尻敏広、有馬昌一郎、瀬口裕幸

所管課職員職氏名

教育部理事兼学校教育課長 石津輝昭

学務係長 徳永理恵

非常勤指導主事 薄俊哉、田渕聡、下山昭博

教育指導係 白根栞里

会

議

議 題

（内 容）

１. 会長あいさつ

２. 判断会議（対象者２０名）

３. 閉会のことば

公開・非公開の別 □公開  ■非公開  □一部公開

非公開の理由
福津市附属機関の会議の公開に関する要綱

第２条第１項第２号に該当

傍聴者の数  －

資料の名称

・会議次第

・判断会議用日程表

・発達検査等の判断資料

会議録の作成方針

□録音テープを使用した全文記録

■録音テープを使用した要点記録

□要点記録

記録内容の確認方法

その他の必要事項

審議内容 （発言者、発言内容、審議経過、結論等）

１.会長あいさつ

阪木会長が挨拶を行った。

２.判断会議

   ・対象者２０名

   ・内容 非公開

３.その他

  特記事項なし

次回開催日 令和５年１０月２６日（木）予定